



MTÜ VIRUMAA
KOOSTÖÖKOGU

MTÜ Virumaa Koostöökogu üldkoosolek

Viru-Nigula vald, Mereoja Kämping

18.06.2020 nr 2

Algus kell 17.00, lõpp 21.00

Osalejad: **29 hääleõiguslikku liiget**: Lüganuse vald, Viru-Nigula vald, Vinni vald, MTÜ Erra Kultuuriselt, MTÜ Sonda Arenduskoolituskeskus, MTÜ Kõrtsialuse Küla Selts, MTÜ Püssi Päevakeskus, MTÜ Miila Hiimäe, MTÜ Lüganuse Küla Selts, MTÜ Purtse Jõe Arenduskeskus, MTÜ Kalvi Külaselts, MTÜ Maidla Noored, MTÜ Ojasaare Loodusmatk, MTÜ Mõedaku, Mereoja Kämping OÜ, FIE Kaupo Tihvan Jaagu Talu, OÜ Nameteks, R.K.Riikal OÜ, Valdus OÜ, Janapa OÜ, Purtse Mõis OÜ, Tertur OÜ, OÜ Puhas Maja, Erra Agro OÜ, EVISS OÜ, Kaupex Arendus OÜ, Aseri Tööstuspark OÜ, SKW EESTI OÜ, MTÜ HooliMe.

Külalised: Kadri Kuusmik, Ott Penek, Keit Lipp, Reet Kokk, Tõnis Toom, Melani Lindeberg.

PÄEVAKORD

1. Koosoleku päevakorra, juhataja ja protokollija kinnitamine.
2. Majandusaasta aruanne 2019, audiitori arvamuse tutvustamine, revisjonikomisjoni aruande tutvustamine. Aastaruande kinnitamine.
3. Rakenduskava 2020 muudatus ning 2021 kinnitamine.
4. Liikmemaks 2021.
5. 09.01.2020 üldkoosoleku punkt 9. Hindamise töörühma liikmete kinnitamine otsuse täpsustamine.
6. Virumaa Koostöökogu strateegia vahehindamine.
7. Muud küsimused

1. Koosoleku päevakorra, juhataja ja protokollija kinnitamine

Tegevjuht Kadri Kuusmik tegi ettepaneku koosoleku juhatajaks valida juhatuse esimees Andrea Eiche ning protokollijaks valiti Kadri Kuusmik.

Tegevjuht, täpsustab päevakorra punkti 3, kuhu lisandub rakenduskava 2020 muudatus, kuna taotlusvoor on plaanis teha sügisel.

Lisa 1. Päevakord

OTSUS: Ühehäälselt kinnitati koosoleku päevakord, koosoleku juhatajaks Andrea Eiche ja protokollijaks Kadri Kuusmik

Poolthäälid 29, vastu ja erapooletuid 0

2. Majandusaasta aruanne 2019, audiitori arvamuse tutvustamine, revisjonikomisjoni aruande tutvustamine. Aastaruande kinnitamine

Materjalid olid liikmetele tutvumiseks saadetud. Majandusaasta aruande tutvustamist eraldi ei soovitud. Tegevjuht tutvustas audiitori arvamust. Revisjonikomisjoni aruannet tutvustas komisjoni liige Katrin Parve.

Lisa 2. Majandusaasta aruanne 2019

Lisa 3. Audiitori arvamus

Lisa 4. Revisjonikomisjoni arvamus

Koosoleku juhataja tegi ettepaneku kinnitada Virumaa Koostöökogu 2019 majandusaasta aruanne.

OTSUS: Kinnitada MTÜ Virumaa Koostöökogu majandusaasta aruanne 2019

Poolthääl 29, vastu ja erapooletuid 0

3. Rakenduskava 2020 muudatus ja rakenduskava 2021 kinnitamine

Rakenduskava 2020 muudatus - Kevadise projektivooru jääk ning mitmete projektide odavnemine ja toetustest loobumine näitab, et projektide eelarves on meil ca 173 620,62 eurot. Summa on küllaltki suur, mõistlik oleks teha sügisvoor 2020 tagamaks õigeaegne eelarve kasutamine.

Andrea Eiche tegi ülevaate juhatuse ettepanekust, kellest enamus soovib, et eelarve jaotatakse 2 meetme vahel M1 ja M2 ning rahaliselt võrdselt. Kuid on ka ettepanek, et turismi 70% ja ettevõtlusesse 30 % ning 70% ettevõtlusesse ja turismi 30% ja ka 60% ettevõtlusesse ja 40% turismi.

Põhjendusi on mitmeid, turismimeetme eelistus on seetõttu, et COVID laastas paljusid ning võimalik, et mõned turismiasjalised sooviksid olukorda ümbermängida toetuse toel. Samas turismi kahjuks räägib hooajalisus.

Arutelu – kuhu võiks tulla rohkem taotlusi – kas turismi või ettevõtlusse? Kui kevadvoor 2021 tuleb, siis samuti jääkide arvelt.

M. Olt – vaataks pikemalt, kuidas on jagunenud voorude vahel. A. Eiche – turism alati täis ja mikroettevõtlus alati vähem. Koroonaga kannatasid väiksed turismiettevõtjad kõige rohkem. Samas viimased voorud näitavad, et mikroettevõtlusest kõik ei saanud raha ja kevadvoorus jäi turismis raha järgi. Meie eesmärk on olnud uute töökohtade loomine, mida ettevõtlusmeede ka kõige enam annab.

Hääletame, kes soovib, et eelarve jaotatakse kahe meetme vahel võrdselt? 26 häält. Kes soovib, et ettevõtlusesse 70% ja turismi 30% - 3 häält.

Lisa 5. Rakenduskava 2020

OTSUS: Kinnitada rakenduskava 2020 muudatus. Taotlusvoor tuleb sügisel 28.09 - 09.10.2020. Avatakse meede 1 ja meede 2. Eelarve jaotatakse võrdselt.

Poolthäali 26, vastu 3 ja erapooletuid 0

Rakenduskava 2021 kinnitamine - Oleme rakenduskavade alusel võtnud kasutusele enamuse oma programmiperioodi tegevusgrupi eelarvest, so 480 438,26 eurot. Kasutusele on võtmata 15 477,74 eurot. Kasutatud on 341 656 eurot, see tähendab, et ümmarguselt on tegevuskuludeks 154 260 eurot. Võtame 2021 kasutusele 15 477,74 eurot.

Lisa 6. Rakenduskava 2021

OTSUS: Kinnitada rakenduskava 2021.

Poolthäali 29, vastu ja erapooletuid 0

4. Liikmemaks 2021

MTÜ Virumaa Koostöökogu juhatus teeb ettepaneku tõsta omavalitsuste liikmemaksu aastast 2021. MTÜ Virumaa Koostöökogul on pooleli hetkel 4 projekti. Projektid suunatakse kõikidele liikmetele ning on piirkonnaülesed. Kõik projektid vajavad omaosalust ning eelnevalt ressursi, et taotlused ellu viia. Projektide omaosalus on 10% ning ca 10 430 eurot. Summa juunikuu seisuga. Projektide omaosalus tasutakse tegevusgrupi liikmemaksudest. Samuti ei välista me programmiperioodi lõpus veel mõnda tegevusgrupi ühis- või koostööprojekti esitamist.

Ettepanek on tõsta omavalitsuste liikmemaks senise 0,5 eurot inimene, 1-le eurole, vastavalt elanike arvule 1. jaanuari seisuga. MTÜ-de liikmemaks jääb 35 eurot ja ettevõtjate liikmemaks jääb 70 eurot.

OTSUS: Kinnitada omavalitsuste liikmemaks 1 euro inimene, vastavalt elanike arvule 1. jaanuari seisuga, alates aastast 2021.

Poolthäali 29, vastu ja erapooletuid 0

5. 09.01.2020 üldkoosoleku punkt 9. Hindamise töörühma liikmete kinnitamine otsuse täpsustamine.

Kevadise taotlusvooru kontrolli käigus selgus, et 09.01.2020 tehtud otsust vajab täpsustamist.

Hindamise töörühma kinnitamise 09.01.2020 tingis esmajärjekorras haldusreform. Komisjoni suurus korrigeeriti vastavalt hetkeolukorrale. 20 liikmelisest komisjonist sai 15 liikmeline. Omavalitsustest jäid sisse tegevusgruppi kuuluvad KOV-d. Hindamise töörühma koosseisust, mis on kinnitatud 14.06.2018 jäid välja mitteliikmed endisest Kohtla vallast ning need, kes ei soovinud enam jätkata. Toimus hindamise töörühma jätkavate liikmete valimine ning uute liikmete kinnitamine. Ott Penek alustab tööd peale töölepingu lõppemist. Komisjoni liikmete valimise aeg on kodulehel – komisjonid. 1/3 liikmetest peab vahetuma juunis 2021.

Otsus 09.01.2020 sai kirja järgmiselt:

OTSUS: Kinnitada MTÜ Virumaa Koostöökogu hindamise töörühma koosseis Viru-Nigula valla KOV esindaja Gaido Kentem, ettevõtjate esindaja Aive Liivaste, MTÜ esindaja Kalle Kohver, asendusliige Koit Oras. Lüganuse valla KOV esindaja Kristel Petrova, ettevõtjate esindaja Katrin Parve, MTÜ esindaja Anne Kalamäe, asendusliige Leelo Strauch. Vinni valla KOV esindaja Martin Kesamaa, ettevõtjate esindaja Rene Metsla, MTÜ esindaja Angela Järvis, asendusliige Evi Torm. Valdkonna asjatundjad olenemata sektorist Janner Eskor, Hannes Lumiste ja Ott Penek. Hindamise töörühm on valitud järgnevaks 3 aastaks.
Poolthäali 32, vastu ja erapooletuid 0

Uus otsus 18.06.2020:

UUS OTSUS – Haldusreformist tulenevate muutuste tõttu, muuta 20 - liikmeline hindamise töörühm 15-liikmeliseks. MTÜ Virumaa Koostöökogu hindamise töörühma koosseisus jätkavad Viru-Nigula valla KOV esindajana Gaido Kentem, ettevõtjate esindaja Aive Liivaste, MTÜ esindaja Kalle Kohver. Lüganuse valla KOV esindaja Kristel Petrova, ettevõtjate esindaja Katrin Parve, MTÜ esindaja Anne Kalamäe, asendusliige Leelo Strauch. Vinni valla KOV esindaja Martin Kesamaa, ettevõtjate esindaja Rene Metsla, MTÜ esindaja Angela Järvis, asendusliige Evi Torm. Valdkonna asjatundjad olenemata sektorist Janner Eskor, Hannes Lumiste. Kinnitada uuteks hindamise töörühma liikmeteks Koit Oras (Viru-Nigula valla asendusliige) ja Ott Penek (valdkondlik asjatundja).

OTSUS: Kinnitada 09.01.2020 üldkoosoleku punkt 9 täpsustatud otsus vastavalt ettepanekule UUS OTSUS. Teha parandused ning lisada kodulehele korrigeeritud üldkoosoleku protokoll.

Poolthäali 29, vastu ja erapooletuid 0

6. Virumaa Koostöökogu strateegia vahehindamine

MTÜ Virumaa Koostöökogu strateegia 2015-2023 vaheanalüüs. Eelnevalt oleme kokkuvõtteid teinud aastal 2017 ja 2019.

Kuidas oleme strateegias püstitatud eesmärged ja indikaatoreid täitnud, mis on meie tugevused ja nõrkused. Mida teha paremini. Mõtteid uude perioodi.

Arutelu . Strateegia elluviimine – M.Olt -küsimus oli, mis on see nr, mis realselt siis on töökohti juurde tekkinud. Taotluste järgi näeme lubatud andmed, kuid peaksime eraldi teatmiku järgi vaatama reaalsed andmed. PRIA, küsib andmed kui projektiperiood läbi ja siis kui järelvalveperiood läbi.

Maaeluministeeriumi info, hea on see, et väikelinnad lubatakse uue perioodil sisse ning Kiviõli linna osa tuleb ka piirkonnaks. Elanike arv koos Kiviõliga ca 10 760.

A.Liivaste- kas tegevuspiirkond jääb samade piiridega, või neid nihutatakse? E.Torm täpsustab küsimust. – K.Kuusmik vastus – seda hetkel ei ole keegi otsustanud, kuidas tegevuspiirkonnaga jääb, seda peab tegevusgrupis üheskoos arutama, mida liikmed soovivad.

Lisa 7. Ettekanne

OTSUS: Teadmiseks võetud

7. Muud küsimused

Küsimusi ei esitatud

Andrea Eiche
Koosoleku juhataja

Kadri Kuusmik
Koosoleku protokollija